Henricus Potter filius quondam Johannis Potter duas cameras cum suis fundis #et ortum# sitos in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: quand) Arkenradis quondam Cleijnarts #quadam via interiacente# ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai Haghen nunc ad Johannem de Boningen juniorem spectantem ex alio tendentes a quodam viculo retrorsum ad quandam viam (dg: quam) sumptam de hereditate dicti quondam Nijcholai Hagen (dg: que via) simul cum jure utendi (dg: dic) via

<sup>2</sup> Zie → BP 1184 f 245v 04 wo 30-12-1405, overdracht van deze goederen.

<sup>3</sup> Zie → BP 1183 f 352r 02 wo 23-07-1404 (2), vermelding van de erfcijs.

primodicta que via #primodicta# tendit a dicto vico retrorsum usque ad communem aquam atque cum attinentiis et parietibus dictarum camerarum quas duas cameras cum suis fundis ortum jus utendi dicta via ac attinentias dictarum camerarum dictus Henricus Potter erga Johannem filium dicti quondam Nijcholai Hagen ad censum acquisierat (dg: ut) scilicet pro medietate census quem censum dictus quondam Nijcholaus Hagen domino nostro duci ex dictis cameris et alia domo dicti quondam Nijcholai Hagen nunc ad dictum Johannem de Boningen spectante solvere tenebatur atque pro hereditario censu XL solidorum monete dicto Johanni filio quondam Nijcholai Hagen ex dictis cameris cum suis fundis et orto solvendo ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Petri dicti Lang Peter de Orthen (dg: solvend) promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1183 f 231v 05 ma 24-12-1403.

Nijcholaus Bollen verwer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimen.

Nijcholaus Bollen tinctor hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam sibi a Godescalco filio quondam Ghiselmari de Vlimen ut dicebat monuit de 3 annis.

BP 1183 f 231v 06 ma 24-12-1403.

Aleijdis wv Gerardus van Gheffen molenaar maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, aan wijlen voornoemde Gerardus van Geffen verkocht door Gherisius van Os zvw Lodekinus van Os.

Aleijdis relicta quondam Gerardi de Gheffen multoris hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini venditam dicto quondam Gerardo de Geffen a Gherisio de Os filio quondam Lodekini de Os prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Dicbier et Becker datum in vigilia nativitatis.

BP 1183 f 231v 07 wo 26-12-1403.

Johannes die Yoede Peters soen en zijn zoon Petrus beloofden aan Henricus Dicbier zv Godefridus 150 Engelse nobel na maning te betalen.

Johannes die Yoede Peters soen et Petrus eius filius promiserunt indivisi super omnia Henrico Dicbier filio Godefridi centum et quinquaginta Engels nobel ad voluntatem persolvendos. Testes Spijerinc et Becker datum in crastino nativitatis Domini.

**1183 f.232r.**

in crastino nativitatis Domini: woensdag 26-12-1403.

BP 1183 f 232r 01 wo 26-12-1403.

Rutgherus van Gheldorp ev Mechtildis wv Ghibo van Best zvw Johannes van Best maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 50 oude schilden, geld van de keizer of van de koning vann Frankrijk, aan wijlen voornoemde Ghibo verkocht door Johannes van Merewijc zvw Walterus van Merewijc.

Rutgherus de Gheldorp maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris relicte quondam Ghibonis de Best filii quondam Johannis de Best hereditarium censum quinquaginta aude scilde monete cesaris vel monete regis Francie venditum (dg: sibi a Johanne) dicto quondam Ghiboni a Johanne de Merewijc filio quondam Walteri de Merewijc prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 232r 02 wo 26-12-1403.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel ev Aleijdis dvw Walterus van den Kerchove van Ghoerle droeg over aan Willelmus zv Johannes van Huesden een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad en boomgaard, in Geffen, waaruit 5 penningen en 1 obool moeten worden betaald aan Willelmus van Nijwelant, welke pacht Godefridus zvw Arnoldus Vos van Haenwijn gekocht had van Ghibo Boc van Gijffen, en welke pacht voornoemde Johannes van Huesden en Margareta van Huesden, wonend in Geffen, nu aan voornoemde Theodericus moeten leveren. Lasten van de kant van onder meer wijlen Arnoldus Stamelart van de Kelder en wijlen Jacobus van Campen worden afgehandeld.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani van den Hoevel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Walteri van den Kerchove de Ghoerle hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: quam p) tradendam de domo domistadio et pomerio sitis in Gijffen et de attinentiis 'et de attinentiis ad hos spectantibus de quibus quinque denarii cum obulo Willelmo de Nijwelant annuatim sunt solvendi quam paccionem Godefridus filius quondam Arnoldi Vos de Haenwijn erga Ghibonem Boc de Gijffen emendo acquisierat prout in litteris (dg: quam paccionem nunc) et quam paccionem Johannes de Huesden et Margareta de Huesden commorantes in Gijffen dicto Theoderico nunc solvere tenentur ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio dicti Johannis de Huesden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Godefridi et suorum heredum (dg: deponere) et successorum deponere et quod ipse omnes obligationem et impetitionem ex parte quondam Arnoldi Stamelart de Penu et quondam Jacobi de Campen et (dg: quoru) suorum heredum et quorumcumque liberorum dicti quondam Walteri van den Kerchove deponere'. Testes Aa et Rover datum supra.